
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 167

2 Dr.  Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 162

3 Foglszinger István 1634 Nagymányoki Lőegylet 158

4 Kiss Lóránt 1271 Limes Szabadidős Sport Egyesület 155

5 Kovács Tibor 1862 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 154

6 Dippong Magdolna 2080 Csikóvári Para Sport Egyesület 152

7 Ifj. Puch Ignác 1724 Szászvári Lövész Egylet 151

8 Szabó Attila 968 Viharsarki Sportlövész Egyesület 150

9 Hoyck Balázs 2737 Szászvári Lövész Egylet 148

10 Piller Tibor 1739 Szászvári Lövész Egylet 144

11 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 144

12 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 143

13 Molnár Péter 2061 Csikóvári Para Sport Egyesület 143

14 Makkos József 2447 Szászvári Lövész Egylet 142

15 Törő Tamás 1239 Szászvári Lövész Egylet 141

16 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 140

17 Puch Ignác 1358 Szászvári Lövész Egylet 138

18 Jobbágy Csaba 2143 Szászvári Lövész Egylet 135

19 Sebők Andor 2597 Szászvári Lövész Egylet 132

20 Várteleki Attila 1209 Szászvári Lövész Egylet 130

21 Kiss György 2894 Szászvári Lövész Egylet 128

22 Fejős Zoltán Tibor 2041 Szászvári Lövész Egylet 127

23 Vida Norbert 2892 Szászvári Lövész Egylet 127

24 Sztankovics Lóránd 2766 Szászvári Lövész Egylet 123

25 Pető György 2920 Nagymányoki Lőegylet 122

26 Gondi István 2921 Nagymányoki Lőegylet 119

27 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 118

28 Ohn István 2799 Szászvári Lövész Egylet 115

29 Bewke Béla 2893 Szászvári Lövész Egylet 114

30 Váradi Lórinc 1949 Szászvári Lövész Egylet 113

31 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 111

32 Bosnyák János 2736 Szászvári Lövész Egylet 109

33 Hauck Nándor 2738 Szászvári Lövész Egylet 108

34 Magyar László 2594 Szászvári Lövész Egylet 108

35 Pogrányi Gyula 1101 Szászvári Lövész Egylet 108

36 Ömböli Ferencz 2449 Szászvári Lövész Egylet 107

37 Tapaszti Gyula 1212 Szászvári Lövész Egylet 105

38 Kertész Attila 1876 Szászvári Lövész Egylet 104

39 Puch Lívia 1723 Szászvári Lövész Egylet 104

40 Szekeres István 1737 Szászvári Lövész Egylet 103

41 Tanner István 1121 Szászvári Lövész Egylet 103

42 Vokó György 1957 Szászvári Lövész Egylet 102

43 Tóth László 1156 Szászvári Lövész Egylet 102

44 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 102

45 Makfalvi Gábor 2121 Szászvári Lövész Egylet 102
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46 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 101

47 Vecsernik Tibor 1866 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 101

48 Dávid József 1160 Szászvári Lövész Egylet 101

49 Gyarmati György 1665 Szászvári Lövész Egylet 101

50 Szarvák István 2042 Szászvári Lövész Egylet 101

51 Vincze Gazsi 2260 Szászvári Lövész Egylet 101

52 Schillinger Emil 1800 Szászvári Lövész Egylet 100

53 Takács Attila 874 Szászvári Lövész Egylet 100

54 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 99

55 Kovács József 1241 Szászvári Lövész Egylet 94

56 Hudák Tibor 2250 Szászvári Lövész Egylet 93

57 Somogyvári Balász 2895 Szászvári Lövész Egylet 93

58 Németh Éva Flóra 2020 Szászvári Lövész Egylet 91

59 Spengler Ferenc 2916 Nagymányoki Lőegylet 84

60 Garai Gyula 2053 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 80

61 Dr. Bojcsev Sztoján 1948 Szászvári Lövész Egylet 79

62 Boros Attila 2896 Szászvári Lövész Egylet 73

63 Nagy László 2922 Nagymányoki Lőegylet 71

64 Lőczi István 2918 Nagymányoki Lőegylet 68

65 Butkai István 2919 Szászvári Lövész Egylet 62

66 Garamvári Attila 2595 Szászvári Lövész Egylet 48

67 Bakó János 1614 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 45

68 Szőts János 2451 Szászvári Lövész Egylet 43

69 Nagy Gábor 2735 Szászvári Lövész Egylet 41

70 Nagyné Stumpf Adrienne 2739 Szászvári Lövész Egylet 36

71 Száraz János 2891 Szászvári Lövész Egylet 28

72 Spengler József 2375 Szászvári Lövész Egylet 3

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Foglszinger István 1634 Nagymányoki Lőegylet 170

2 Mocher Tamás 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 169

3 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 162

4 Molnár Péter 2061 Csikóvári Para Sport Egyesület 148

5 Dippong Magdolna 2080 Csikóvári Para Sport Egyesület 146

6 Szabó Attila 968 Viharsarki Sportlövész Egyesület 142

7 Bóvári Ferenc 1289 Szászvári Lövész Egylet 110

8 Bóvári Zoltán 1288 Szászvári Lövész Egylet 101

9 Kiss Lóránt 1271 Limes Szabadidős Sport Egyesület 45

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Puch Ignác 1358 Szászvári Lövész Egylet 163
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2 Mocher Tamás 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 162

3 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 159

4 Foglszinger István 1634 Nagymányoki Lőegylet 157

5 Kovács Tibor 1862 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 152

6 Ifj. Puch Ignác 1724 Szászvári Lövész Egylet 150

7 Kiss Lóránt 1271 Limes Szabadidős Sport Egyesület 147

8 Szabó Attila 968 Viharsarki Sportlövész Egyesület 145

9 Fejős Zoltán Tibor 2041 Szászvári Lövész Egylet 139

10 Dr.  Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 125

11 Martikán Tibor 2897 Szászvári Lövész Egylet 118

12 Sztankovics Lóránd 2766 Szászvári Lövész Egylet 117

13 Parádi Tibor 2913 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 113

14 Ömböli Ferencz 2449 Szászvári Lövész Egylet 112

15 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 111

16 Sebők Andor 2597 Szászvári Lövész Egylet 110

17 Szekeres István 1737 Szászvári Lövész Egylet 109

18 Tanner István 1121 Szászvári Lövész Egylet 109

19 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 108

20 Pogrányi Gyula 1101 Szászvári Lövész Egylet 108

21 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 104

22 Váradi Lórinc 1949 Szászvári Lövész Egylet 104

23 Németh Éva Flóra 2020 Szászvári Lövész Egylet 103

24 Rácz László 1432 Szászvári Lövész Egylet 102

25 Gyarmati György 1665 Szászvári Lövész Egylet 102

26 Bakos Károly 1473 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

27 Cserkúthy László 1511 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

28 Deme János 1416 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

29 Dr. Ginat Lior 2853 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

30 Dr. Hardicsay Sándor 1474 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

31 Forczek László 1418 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

32 Gadó György 1113 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

33 Gelesz Csaba 1475 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

34 Hímer Attila 1720 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

35 Karácsony István Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

36 Kerényi János 1414 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

37 Kertész Attila 1876 Szászvári Lövész Egylet 101

38 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 101

39 Kiss László 1846 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

40 Lovász Zoltán 2805 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

41 Madár Zoltán 2129 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

42 Porpáczi Ernő 2854 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

43 Puch Lívia 1723 Szászvári Lövész Egylet 101

44 Szűcs Gábor 2679 Mecsek Lőklub 101

45 Till Attila ? Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

46 Viola Tankréd 1413 Első Pécsi Polgári Lőegylet 101

47 Vincze Gazsi 2260 Szászvári Lövész Egylet 101

48 Tapaszti Gyula 1212 Szászvári Lövész Egylet 100

49 Magyar László 2594 Szászvári Lövész Egylet 95

50 Piller Tibor 1739 Szászvári Lövész Egylet 93

51 Makfalvi Gábor 2121 Szászvári Lövész Egylet 91

52 Takács Attila 874 Szászvári Lövész Egylet 91

53 Dr. Bojcsev Sztoján 1948 Szászvári Lövész Egylet 89



54 Kovács József 1241 Szászvári Lövész Egylet 77

55 Kiss György 2894 Szászvári Lövész Egylet 73

56 Schillinger Emil 1800 Szászvári Lövész Egylet 72

57 Jobbágy Csaba 2143 Szászvári Lövész Egylet 70

58 Hudák Tibor 2250 Szászvári Lövész Egylet 69

59 Bakó János 1614 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 68

60 Szalma Gábor 2678 Mecsek Lőklub 66

61 Boros Attila 2896 Szászvári Lövész Egylet 63

62 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 58

63 Bewke Béla 2893 Szászvári Lövész Egylet 56

64 Garai Gyula 2053 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 44

65 Vida Norbert 2892 Szászvári Lövész Egylet 41

66 Vecsernik Tibor 1866 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 40

67 Budai László 1623 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 37

68 Somogyvári Balász 2895 Szászvári Lövész Egylet 35

69 Krizsán Zsolt 1937 Szászvári Lövész Egylet 26

70 Makkos József 2447 Szászvári Lövész Egylet 26

71 Rezgő Dániel 2680 Mecsek Lőklub 21

72 Száraz János 2891 Szászvári Lövész Egylet 13

73 Imreh Zsombor 1459 Szászvári Lövész Egylet 10

74 Ohn István 2799 Szászvári Lövész Egylet 8

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 176

2 Szabó Attila 968 Viharsarki Sportlövész Egyesület 154

3 Mocher Tamás 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 150

4 Foglszinger István 1634 Nagymányoki Lőegylet 138

5 Szarvák István 2042 Szászvári Lövész Egylet 116

6 Ohn István 2799 Szászvári Lövész Egylet 63

7 Garamvári Attila 2595 Szászvári Lövész Egylet 14

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Foglszinger István 1634 Nagymányoki Lőegylet 177

2 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 164

3 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 160

4 Kiss László 1846 Első Pécsi Polgári Lőegylet 159

5 Mocher Tamás 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 159

6 Németh Éva Flóra 2020 Szászvári Lövész Egylet 158

7 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 154

8 Piller Tibor 1739 Szászvári Lövész Egylet 149

9 Szabó Attila 968 Viharsarki Sportlövész Egyesület 148

10 Steifel János 499 Debreceni Honvéd Sport Egyesület 144

11 Kiss György 2894 Szászvári Lövész Egylet 137
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12 Kovács Tibor 1862 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 123

13 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 106

14 Makfalvi Gábor 2121 Szászvári Lövész Egylet 104

15 Gyarmati György 1665 Szászvári Lövész Egylet 103

16 Kertész Attila 1876 Szászvári Lövész Egylet 101

17 Takács Attila 874 Szászvári Lövész Egylet 101

18 Vincze Gazsi 2260 Szászvári Lövész Egylet 100

19 Száraz János 2891 Szászvári Lövész Egylet 87

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Péter Gábor 1638 Szászvári Lövész Egylet 181

2 Opra Viktor 969 Viharsarki Sportlövész Egyesület 173

3 Foglszinger István 1634 Nagymányoki Lőegylet 171

4 Kovács Tibor 1862 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 171

5 Németh Éva Flóra 2020 Szászvári Lövész Egylet 170

6 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 170

7 Mocher Tamás 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 165

8 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 162

9 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 161

10 Horávth László 1858 Szászvári Lövész Egylet 160

11 Pálinkás Gábor 1184 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 160

12 Szabó Attila 968 Viharsarki Sportlövész Egyesület 160

13 Váradi Lórinc 1949 Szászvári Lövész Egylet 155

14 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 154

15 Schillinger Emil 1800 Szászvári Lövész Egylet 150

16 Spengler Ferenc 2916 Nagymányoki Lőegylet 148

17 Bakó János 1614 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 144

18 Vecsernik Tibor 1866 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 143

19 Vida Norbert 2892 Szászvári Lövész Egylet 142

20 Makkos József 2447 Szászvári Lövész Egylet 139

21 Steifel János 499 Debreceni Honvéd Sport Egyesület 134

22 Jobbágy Csaba 2143 Szászvári Lövész Egylet 132

23 Boros Attila 2896 Szászvári Lövész Egylet 131

24 Viszolyi András 2374 Szászvári Lövész Egylet 131

25 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 129

26 Kovács József 1241 Szászvári Lövész Egylet 128

27 Imreh Zsombor 1459 Szászvári Lövész Egylet 126

28 Bosnyák János 2736 Szászvári Lövész Egylet 124

29 Garamvári Attila 2595 Szászvári Lövész Egylet 115

30 Sebők Andor 2597 Szászvári Lövész Egylet 112

31 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 112

32 Szekeres István 1737 Szászvári Lövész Egylet 110

33 Tanner István 1121 Szászvári Lövész Egylet 110

34 Gergely Gellért 2446 Szászvári Lövész Egylet 109

35 Pogrányi Gyula 1101 Szászvári Lövész Egylet 108

36 Hauck Nándor 2738 Szászvári Lövész Egylet 106
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37 Bewke Béla 2893 Szászvári Lövész Egylet 103

38 Szarvák István 2042 Szászvári Lövész Egylet 103

39 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 101

40 Nagy László 2922 Nagymányoki Lőegylet 92

41 Lőczi István 2918 Nagymányoki Lőegylet 91

42 Horváth Péter 1857 Szászvári Lövész Egylet 72

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 153

2 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 153

3 Foglszinger István 1634 Nagymányoki Lőegylet 150

4 Mocher Tamás 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 146

5 Váradi Lórinc 1949 Szászvári Lövész Egylet 142

6 Szalma Gábor 2678 Mecsek Lőklub 140

7 Sebők Andor 2597 Szászvári Lövész Egylet 139

8 Dr.  Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 138

9 Kiss László 1846 Első Pécsi Polgári Lőegylet 137

10 Schillinger Emil 1800 Szászvári Lövész Egylet 133

11 Fejős Zoltán Tibor 2041 Szászvári Lövész Egylet 131

12 Száraz János 2891 Szászvári Lövész Egylet 124

13 Steifel János 499 Debreceni Honvéd Sport Egyesület 120

14 Kovács Tibor 1862 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 118

15 Bosnyák János 2736 Szászvári Lövész Egylet 115

16 Bewke Béla 2893 Szászvári Lövész Egylet 113

17 Magyar László 2594 Szászvári Lövész Egylet 112

18 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 111

19 Pogrányi Gyula 1101 Szászvári Lövész Egylet 108

20 Vincze Gazsi 2260 Szászvári Lövész Egylet 104

21 Szekeres István 1737 Szászvári Lövész Egylet 103

22 Gyarmati György 1665 Szászvári Lövész Egylet 103

23 Hemerle Dénes 1210 Szászvári Lövész Egylet 102

24 Szarvák István 2042 Szászvári Lövész Egylet 101

25 Jobbágy Csaba 2143 Szászvári Lövész Egylet 99

26 Nagy Gábor 2735 Szászvári Lövész Egylet 94

27 Németh Éva Flóra 2020 Szászvári Lövész Egylet 93

28 Imreh Zsombor 1459 Szászvári Lövész Egylet 91

29 Takács Attila 874 Szászvári Lövész Egylet 90

30 Kertész Attila 1876 Szászvári Lövész Egylet 89

31 Makfalvi Gábor 2121 Szászvári Lövész Egylet 88

32 Ömböli Ferencz 2449 Szászvári Lövész Egylet 87

33 Piller Tibor 1739 Szászvári Lövész Egylet 86

34 Makkos József 2447 Szászvári Lövész Egylet 80

35 Rezgő Dániel 2680 Mecsek Lőklub 73

36 Nagyné Stumpf Adrienne 2739 Szászvári Lövész Egylet 31
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Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 171

2 Fülöp Attila 1636 Szászvári Lövész Egylet 165

3 Foglszinger István 1634 Nagymányoki Lőegylet 162

4 Kovács Tibor 1862 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 156

5 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 150

6 Erős Roland 2373 Szászvári Lövész Egylet 147

7 Németh Éva Flóra 2020 Szászvári Lövész Egylet 147

8 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 135

9 Pálinkás Gábor 1184 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 131

10 Dr.  Eördögh Attila 2142 Szászvári Lövész Egylet 129

11 Boros Attila 2896 Szászvári Lövész Egylet 128

12 Vida Norbert 2892 Szászvári Lövész Egylet 125

13 Bakó János 1614 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 118

14 Kiss György 2894 Szászvári Lövész Egylet 112

15 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 106

16 Ohn István 2799 Szászvári Lövész Egylet 101

17 Budai László 1623 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 86

18 Gergely Gellért 2446 Szászvári Lövész Egylet 77

19 Viszolyi András 2374 Szászvári Lövész Egylet 61

20 Dr. Bojcsev Sztoján 1948 Szászvári Lövész Egylet 37

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabányai Városi Lövészklub 149

2 Sipos Dániel 1736 Szászvári Lövész Egylet 140

3 Kiss Lajos 1236 Szászvári Lövész Egylet 131

4 Hoyck Balázs 2737 Szászvári Lövész Egylet 130

5 Madura István 2734 Szászvári Lövész Egylet 129

6 Vida Norbert 2892 Szászvári Lövész Egylet 129

7 Kovács Tibor 1862 MTTSZ Bojárdi Lövészklub 128

8 Bewke Béla 2893 Szászvári Lövész Egylet 110

9 Karl Béla 1102 Nagymányoki Lőegylet 105

10 Pogrányi Gyula 1101 Szászvári Lövész Egylet 100

11 Száraz János 2891 Szászvári Lövész Egylet 64

Szászvár LE kiemelt verseny

Szászvár Tereplőtér Sörétespuska

nyílt irányzék2016.05.07

Szászvár Tereplőtér Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2016.05.07


